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studentów i prawie cztery nowe pokolenia pracowników. Ogrom wysiłku związanego
z poszukiwaniami badawczymi, potężna liczba wykładów czy poważnych, twórczych 
dyskusji. To także sporo radości z nowych odkryć, licznych innych osiągnięć i wyróżnień.
Wiele zmian w czasie, różnorodność ludzkich postaw, a także zauważalne wpływy na rozwój
regionu. Dziś doskonale wiemy jaka była i jaka jest nasza Alma Mater. Ciągle zabiegamy
o jej rangę i pozycję w przyszłości.
 
Przechadzając się po kampusie Uczelni widzimy historię splatającą się w naturalny sposób
z nowoczesną teraźniejszością. Z jednej strony ulicy Siedlickiej stoi Laboratorium Maszynowe - po
drugiej powstaje właśnie Laboratorium Zanurzonej Wizualizacji Przestrzennej. Realizowany na dużą
skalę projekt Inżynier Przyszłości zrewolucjonizuje sposób kształcenia na Uczelni, uzupełniając
osiągnięcia jej dawnych i dzisiejszych wykładowców i wychowanków. Przygotuje politechnikę do
stojących przed nią wyzwań. Przedwojenna politechnika była Uczelnią wielonarodową - dzisiejsza
jest częścią globalnego świata, nie tylko za sprawą rosnącej liczby zagranicznych studentów. Wciąż
jednak wszystkim działaniom na Uczelni przyświeca tradycyjna Alegoria Nauki z wieży zegarowej.
 
Jednym z pierwszych polskich studentów PG był  Alfons Hoffmann. Rozpoczął studia w 1907 roku. Po
II wojnie światowej był jej profesorem. Wcześniej zaś przysłużył się II Rzeczpospolitej budując 
pierwszą polską elektrownię wodną w Gródku. Nazywano go "człowiekiem, który oświetlił Pomorze".
Ciekawe kim będzie 110. tysięczny absolwent Politechniki Gdańskiej, który dokładnie w roku
jubileuszowym opuści jej mury?
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Informacje dnia:  NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program "Naukowcy w potrzebie" Misja z
polskim astronautą Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski
Festiwal Nauki i Sztuki w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe
mogą odpowiadać za 5% wszystkich nowotworów w USA NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie" Misja z polskim astronautą Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach 9-18 maja Popularyzator
astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5% wszystkich nowotworów w USA
NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program "Naukowcy w potrzebie" Misja z polskim astronautą
Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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